
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 23 października 2008 r. Nr 283 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

 

 

ZARZĄDZENIA  

 3091 – Wójta Gminy w Cieszkowie nr 64/08 z dnia 17 marca 2008 r. w sprawie przedsta-
wienia sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Cieszków za rok 2007 ............................... 22441 

 3092 – Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra nr 334/08 z dnia 11 marca 2008 r. w sprawie 
przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu gminy Twardogóra za 2007 rok ................ 22477 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3091 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY W CIESZKOWIE 
NR 64/08 

z dnia 17 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
Gminy Cieszków za rok 2007 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Wójt Gminy 
w Cieszkowie zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Padzie Gminy Cieszków i Pegional-
nej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu sprawoz-
danie z wykonania budżetu gminy Cieszków za 
rok 2007 stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 
 
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 

 WÓJT GMINT 

 IGNACY MIECZNIKOWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22442  – Poz. 3091  

Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta 
Gminy w Cieszkowie nr 64/08 z dnia 
17 marca 2008 r. (poz. ....) 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22443  – Poz. 3091  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22444  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22445  – Poz. 3091  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22446  – Poz. 3091  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22447  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22448  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22449  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22450  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22451  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22452  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22453  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22454  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22455  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22456  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22457  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22458  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22459  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22460  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22461  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22462  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22463  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22464  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22465  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22466  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22467  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22468  – Poz. 3091  

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22469  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22470  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22471  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22472  – Poz. 3091  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22473  – Poz. 3091  

 
 
 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22474  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22475  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22476  – Poz. 3091  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22477  – Poz. 3092  

3092 

ZARZĄDZENIE ZĄRMISTRZA MIASTA I GMINY TWARDOGÓRA 
NR 334/08 

z dnia 11 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania budżetu 
gminy Twardogóra za 2007 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 199 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity z 2005 r. Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
ze zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Twardogóra zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia Padzie Miejskiej w Twardogórze 
i Pegionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu 
sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 
2007 r. stanowiące załącznik do niniejszego zarzą-
dzenia. 
 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi 
Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

 BUPMISTPZ 

 JAN DZUGAJ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22478  – Poz. 3092  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22479  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22480  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22481  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22482  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22483  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22484  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22485  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22486  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22487  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22488  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22489  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22490  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22491  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22492  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22493  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22494  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22495  – Poz. 3092  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22496  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22497  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22498  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22499  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22500  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22501  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22502  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22503  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22504  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22505  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22506  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22507  – Poz. 3092  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22508  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22509  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22510  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22511  – Poz. 3092  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22512  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22513  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22514  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22515  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22516  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22517  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22518  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22519  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22520  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22521  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22522  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22523  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22524  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22525  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22526  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22527  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22528  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22529  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22530  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22531  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22532  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22533  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22534  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22535  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22536  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22537  – Poz. 3092  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22538  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22539  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22540  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22541  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22542  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22543  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22544  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22545  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22546  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22547  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22548  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22549  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22550  – Poz. 3092  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22551  – Poz. 3092  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22552  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22553  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22554  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22555  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22556  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22557  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22558  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22559  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22560  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22561  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22562  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22563  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22564  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22565  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22566  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22567  – Poz. 3092  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22568  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 283 –  22569  – Poz. 3092  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  22570  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Pedakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena: 49,12 zł (w tym 7% VAT) 

  na CD 27,37 zł (w tym 7% VAT) 
 


